附件：
合同变更前征求意见公示表
	依据《深圳市龙岗区财政局深圳市龙岗区政府采购中心关于进一步规范政府采购合同管理的通知》有关规定，深圳市龙岗区文体设施管理中心拟对物业管理项目合同进行部分条款变更，现将有关情况向社会大众征求意见：

	采购项目名称：物业管理合同

采购项目编号：LGCG2021165159

合同金额（万元）：636.9588
中标供应商：龙城城市运营服务集团有限公司

	变更内容描述：（包括变更事项、变更金额、原合同要求等）

根据与龙城城市运营服务集团有限公司签订物业管理合同（项目编号：LGCG2021165159），合同起止日期为2022年8月1日—2023年7月31日，合同总金额为6369588.00元。物业管理范围划分为B、C、D、E四地片，其中C地块为此次核减范围（C地块含建筑物占地总面积41105.94m2，其中建筑面积269.74 m2、绿化面积8778.58m2）。

依据物业管理合同条款约定核减面积将相应核减物业管理费，核减前每月管理费用为530799.00元（总占地面积：119588.57 m2、总建筑面积：19927.86 m2、总绿化面积：21700.53 m2）；核减后每月管理费用为385579.51元（总占地面积：78482.63m2、总建筑面积：19658.12 m2、总绿化面积：12921.95 m2）；此次每月核减金额为145219.49元，合同期内总核减总金额为498586.92元。（注：2023年4月份物业管理费支付计算方式为：原每月物业费/30天*17天+核减后每月物业费/30天*13天）。

	合同变更的理由及相关说明：
为配合香港中文大学医学院校区的建设，区体育中心新建网球场地块及绿化附属物等将拆除。按相关文件要求，我中心于4月18日与龙城街道办事处完成移交并启动拆除，届时该地块物业服务截止至2023年4月17日。

	征求意见期限：从2023年5月25日至2023年5月31日

	联系方式：
采购人：深圳市龙岗区文体设施管理中心（单位名称）
地址：深圳市龙岗区龙城街道国际大学园路12号
联系电话：28937012传真：

合同备案机构：深圳市龙岗区财政局
地址：深圳市龙岗区中心城建设路财政大厦3楼
联系电话：0755-28683054

	备注：对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满之日止以实名书面方式（包括联系人、地址、联系电话）将意见反馈至采购人。